LIBER OCTAVUS.

AMOR PROCREANS COLOÑOS ECCLESIAE TRIUMPHANTIS.

Sive

DE SPONSALIBUS ET MATRIMONIO.

Nativitatem institutionem, effluvium esse divini amoris erga genus humanum, solus ille nescit, qui nescit à quo, & qualiter Matrimonium primitus fuerit institutum; ad quid significandum fuerit institutum; ad quam sublimem dignitatem à Christo fuerit elevatum; quam oberes, quamque divino amore digni fructus illius. Usque adeò honorabile divinus amor fecit coniubium, ut nihil praetermisserit, quo illud commendaret. Quis enimvero Matrimonium, nisi divinus amor primitus instituit? Et quando instituit? An non tempore

amoris, cum Protoparentes, adhuc Deo chat, adhuc innocentes, neccum à Deo exiles, in deliciis adhuc erant Paradisi? Tunc divinus amor transiit soporem in Adam: cuncte obdormiisse, tulit unam de cestis ejus.... & adificavit.... castam, quam tulerat de Adam, in mulierem: & adduxit eam ad Adam. Dixitque Adam, hoc nunc a deo offibus meis, & caro de carne mea. Et acceptans sibi datum divinum in uxorem, prophetav, dicens: quamobrem relinquet homo patrem & matrem, & adhaerabit uxori sue, & erunt duo in carne una. Nec solum agnoverit tunc divinum